
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.623.607,33       139.936,56                139.936,56                  139.936,56               20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 1.572.766,37       137.297,87                137.297,87                  137.297,87               20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 1.981.341,87       166.545,24                155.799,29                  155.799,29               20.04.2019 20.04.2019

ABRIL 1.837.972,36       154.004,50                134.286,33                  134.286,33               20.05.2019 20.05.2019

MAIO 1.878.998,80       165.396,12                165.396,12                  165.396,12               20.06.2019 20.06.2019

JUNHO 2.040.816,99       177.549,36                177.549,36                  177.549,36               20.07.2019 20.07.2019

JULHO 2.074.741,17       179.632,43                118.738,56                  118.738,56               20.08.2019 20.08.2019

AGOSTO 2.285.178,88       195.916,11                195.916,11                  195.916,11               20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 2.365.094,47       186.814,07                155.281,18                  155.281,18               20.10.2019 20.10.2019

OUTUBRO 2.196.217,70       186.780,15                172.356,06                  172.356,06               20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 2.184.636,60       184.729,74                184.847,63                  184.847,63               20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 1.731.641,17       140.259,61                17.513,17                    11.444,52                 20.01.2020 20.01.2020

13º SALÁRIO 1.967.877,33       166.502,06                117.219,66                  117.219,66               20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 25.740.891,04     2.181.363,82             1.872.137,90               1.866.069,25            -                            

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020 

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE TACARATU  - EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 1.623.607,33       357.193,62                333.534,86                  17.246,32                 326.998,99               20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 1.572.766,37       346.008,61                313.920,44                  17.197,70                 198.109,00               20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 1.981.341,87       435.895,22                400.770,95                  16.053,84                 291.114,92               20.04.2019 20.04.2019

ABRIL 1.837.972,36       404.353,93                362.438,33                  16.296,94                 240.222,12               20.05.2019 20.05.2019

MAIO 1.878.998,80       413.377,54                374.314,21                  17.487,80                 274.899,78               20.06.2019 20.06.2019

JUNHO 2.040.816,99       448.977,55                411.224,53                  17.682,28                 308.408,19               20.07.2019 20.07.2019

JULHO 2.074.741,17       456.443,06                414.789,53                  19.019,00                 329.901,83               20.08.2019 20.08.2019

AGOSTO 2.285.178,88       502.739,36                420.330,71                  19.894,16                 192.848,74               20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 2.365.094,47       488.477,78                436.748,04                  20.647,44                 208.291,02               20.10.2019 20.10.2019

OUTUBRO 2.196.217,70       483.167,90                430.758,06                  20.598,82                 197.225,92               20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 2.184.636,60       480.620,06                439.502,48                  20.577,96                 26.782,77                 20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 1.731.641,17       359.640,28                323.441,49                  14.719,58                 26.247,78                 20.01.2020 20.01.2020

13º SALÁRIO 1.967.877,33       432.933,01                432.933,04                  -                            26.201,98                 20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 25.740.891,04     5.609.827,92             5.094.706,67               217.421,84               2.647.253,04            -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

ANEXO III - B

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

10/01/2020 15.056,26R$             -                            

10/01/2020 21.104,83R$             -                            

10/02/2020 15.103,36R$             -                            

10/02/2020 21.104,83R$             -                            

10/03/2020 15.139,31R$             -                            

10/03/2020 21.104,83R$             -                            

09/04/2020 15.181,45R$             -                            

30/04/2020 23.267,59R$             -                            

08/05/2020 15.216,16R$             -                            

10/08/2020 15.295,49R$             -                            

28/08/2020 23.267,59R$             -                            

10/09/2020 15.315,32R$             -                            

30/09/2020 23.267,59R$             -                            

09/10/2020 15.335,15R$             -                            

30/10/2020 23.267,59R$             -                            

10/11/2020 15.354,98R$             -                            

30/11/2020 23.267,59R$             -                            

10/12/2020 15.373,58R$             -                            

30/12/2020 23.267,59R$             -                            

TOTAL 355.291,09R$           

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO III-C

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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